
 
 

PORTARIA N°007/2026                                 DE 15 DE JANEIRO DE 2026. 
 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO(A) 

COORDENADOR(A) MUNICIPAL DO 

PROGRAMA AUXÍLIO BRASIL E 

CADASTRO ÚNICO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O Excelentíssimo Senhor Joao Miguel Castilho Lança Rei de Margarido, 

Prefeito do Município de Luzinópolis, Estado do Tocantins, no uso das   

            atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Nomear o(a) Sr.(a) ELICLEUDE PEREIRA DA COSTA, 

inscrito no CPF n° 984.817.201-78, como Coordenador Municipal do Programa Auxílio 

Brasil e Cadastro Único, deste Município. 
 

                      Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE,  

                                        PUBLIQUE-SE,   

                                                                          CUMPRA-SE. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Luzinópolis, Estado do Tocantins, aos 15 dias do mês 

de janeiro do ano de 2026. 

 

 

              

           

             JOAO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO 

                                             Prefeito Municipal 
 

A
N

X
-0

1a
7b

c-
21

01
20

26
12

21
06

22
34

Data de Publicação na Plataforma: 15/01/2026



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código
de Verificação: Tipo de Acesso: 1004 e Chave: ANX-01a7bc-210120261221062234

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Data de Publicação na Plataforma: 15/01/2026

http://www.tcpdf.org

